
Lic: WI4M OrgNum: 7025 G I N I S E x p r e s s - U C R List: 1 UCRSB309 01012024
IČO: 00512630 - Obec Hodětín Čas: 9h18m59s Datum: 31.01.2025
********************************************************************************************************************************************************************************
* Ú Č T O V Ý R O Z V R H R O K U 2024 *
********************************************************************************************************************************************************************************
SU AU OdPa Pol ZJ Uz Orj Org Popis z účtového rozvrhu

018 0000 ;Drobný dlouhodobý nehmotný majetek;HČ;;Bez účtování o majetkových pohybech:;;;
019 0000 ;Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek;HČ;;Bez účtování o majetkových pohybech:;;;
021 0200 ;Stavby;Budovy pro služby obyvatelstvu;;Bez účtování o majetkových pohybech:;;;
021 0300 ;Stavby;Jiné nebyt.budovy a jednotky;;Bez účtování o majetkových pohybech:;;;
021 0400 ;Stavby;Komunikace a veř.osvětlení;;Bez účtování o majetkových pohybech:;;;
021 0500 ;Stavby;Jiné inžen.sítě-vodovod;;Bez účtování o majetkových pohybech:;;;
021 0600 ;Stavby;Ostatní stavby;;Bez účtování o majetkových pohybech:;;;
022 0000 ;Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV;sam.mov.věci;;Bez účtování o majetkových pohybech:;;;
028 0000 ;Drobný dlouhodobý hmotný majetek;dr.HM HČ;;Bez účtování o majetkových pohybech:;;;
031 0200 ;Pozemky;Lesní pozemky;;Bez účtování o majetkových pohybech:;;;
031 0300 ;Pozemky;Zahrady,pastviny,louky,rybníky;;Bez účtování o majetkových pohybech:;;;
031 0400 ;Pozemky;Zastavěná plocha;;Bez účtování o majetkových pohybech:;;;
031 0500 ;Pozemky;Ostatní pozemky;;Bez účtování o majetkových pohybech:;;;
031 0511 ;Pozemky;pozemky ostatní plocha věcné břemeno;;Bez účtování o majetkových pohybech:;;;
032 0000 ;Kulturní předměty;Kulturní předměty;;Bez účtování o majetkových pohybech:;;;
042 0000 ;Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek;poř.DHIM HČ;;Bez účtování o majetkových pohybech:;;;
078 0000 ;Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku;oprávky k dr.DNHM;;:;;;
079 0000 ;Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk;Oprávky k ost.DNHM;;:;;;
081 0200 ;Oprávky ke stavbám;Oprávky k budovám pro sl.obyvatelstvu;;:;;;
081 0300 ;Oprávky ke stavbám;Oprávky k ost.nebyt.domům a jednotkám;;:;;;
081 0400 ;Oprávky ke stavbám;Oprávky ke komunikacím a VO;;:;;;
081 0500 ;Oprávky ke stavbám;oprávky k jiným inžen.sítím;;:;;;
081 0600 ;Oprávky ke stavbám;Oprávky k ost.stavbám;;:;;;
082 0000 ;Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí;Oprávky k sam.mov.věcem a souborům;;:;;;
088 0000 ;Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku;oprávky dr.HM HČ;;:;;;
132 0000 ;Zboží na skladě;zboží na skladě;;:;;;
192 0000 ;Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činno;OP k jiným pohl.z HČ;;:;;;
231 0000 1111 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Bez ODPA

;Příjem z daně z příjmů FO placené plátci:;;;
231 0000 1112 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Bez ODPA

;Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky:;;;
231 0000 1113 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Bez ODPA

;Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně:;;;
231 0000 1121 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Bez ODPA

;Příjem z daně z příjmů právnických osob:;;;
231 0000 1122 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Bez ODPA

;Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj.:;;;
231 0000 1211 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Bez ODPA;Příjem z daně z přidané hodnoty:;;;
231 0000 1341 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Bez ODPA;Příjem z poplatku ze psů:;;;
231 0000 1345 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Bez ODPA

;Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z:;;;
231 0000 1361 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Bez ODPA;Příjem ze správních poplatků:;;;
231 0000 1381 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Bez ODPA

;Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her:;;;
231 0000 1386 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Bez ODPA

;Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI:;;;
231 0000 1387 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Bez ODPA

;Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter.:;;;
231 0000 1511 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Bez ODPA;Příjem z daně z nemovitých věcí:;;;
231 0000 4111 000098193 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Bez ODPA

;Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR:;volby do ZK;;
231 0000 4111 000098348 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Bez ODPA

;Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR:;volby do EP ČR;;
231 0000 4112 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Bez ODPA

;Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu:;;;
231 0000 8115 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Bez ODPA

;Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech:;;;
231 0000 1031 5139 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Pěstební činnost



Lic: WI4M OrgNum: 7025 G I N I S E x p r e s s - U C R List: 2 UCRSB309 01012024
IČO: 00512630 - Obec Hodětín Čas: 9h18m59s Datum: 31.01.2025
********************************************************************************************************************************************************************************
* Ú Č T O V Ý R O Z V R H R O K U 2024 *
********************************************************************************************************************************************************************************
SU AU OdPa Pol ZJ Uz Orj Org Popis z účtového rozvrhu

;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
231 0000 1031 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Pěstební činnost;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0000 1032 2111 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Podpora ostatních produkčních činností

;Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv:;;;
231 0000 1032 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Podpora ostatních produkčních činností

;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0000 1036 5166 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Správa v lesním hospodářství

;Konzultační, poradenské a právní služby:;;;
231 0000 1037 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Celospolečenské funkce lesů

;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0000 1037 5171 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Celospolečenské funkce lesů

;Opravy a udržování:;;;
231 0000 1037 5222 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Celospolečenské funkce lesů

;Neinvestiční transfery spolkům:;;;
231 0000 2212 5139 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Silnice;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
231 0000 2212 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Silnice;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0000 2212 5171 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Silnice;Opravy a udržování:;;;
231 0000 2219 5171 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Ostatní záležitosti pozemních komunikací

;Opravy a udržování:;;;
231 0000 2310 5137 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Pitná voda;Drobný dlouhodobý hmotný majetek

:;;;
231 0000 2310 5139 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Pitná voda;Nákup materiálu jinde nezařazený

:;;;
231 0000 2321 5139 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
231 0000 2321 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0000 2321 5171 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly;Opravy a udržování:;;;
231 0000 3314 5021 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Činnosti knihovnické;Ostatní osobní výdaje

:;;;
231 0000 3319 2111 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Ostatní záležitosti kultury

;Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv:;;;
231 0000 3319 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Ostatní záležitosti kultury

;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0000 3319 5194 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Ostatní záležitosti kultury

;Výdaje na věcné dary:;;;
231 0000 3326 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd.;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0000 3326 5171 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd.;Opravy a udržování:;;;
231 0000 3399 2321 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Přijaté peněžité neinvestiční dary:;;;
231 0000 3399 5041 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Odměny za užití duševního vlastnictví:;;;
231 0000 3399 5139 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
231 0000 3399 5168 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol:;;;
231 0000 3399 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0000 3399 5175 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Pohoštění:;;;
231 0000 3399 5194 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Výdaje na věcné dary:;;;
231 0000 3399 5222 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Neinvestiční transfery spolkům:;;;
231 0000 3399 5492 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant



Lic: WI4M OrgNum: 7025 G I N I S E x p r e s s - U C R List: 3 UCRSB309 01012024
IČO: 00512630 - Obec Hodětín Čas: 9h18m59s Datum: 31.01.2025
********************************************************************************************************************************************************************************
* Ú Č T O V Ý R O Z V R H R O K U 2024 *
********************************************************************************************************************************************************************************
SU AU OdPa Pol ZJ Uz Orj Org Popis z účtového rozvrhu

;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Dary fyzickým osobám:;;;
231 0000 3419 5222 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Ostatní sportovní činnost

;Neinvestiční transfery spolkům:;;;
231 0000 3421 5139 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Využití volného času dětí a mládeže

;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
231 0000 3421 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Využití volného času dětí a mládeže

;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0000 3541 5223 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Prevence před drogami, alk.,nikot. aj. závislostmi;Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem:;;;
231 0000 3612 6121 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Bytové hospodářství;Stavby:;;;
231 0000 3613 2132 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Nebytové hospodářství

;Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ:;;;
231 0000 3613 5139 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Nebytové hospodářství

;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
231 0000 3613 5154 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Nebytové hospodářství;Elektrická energie:;;;
231 0000 3613 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Nebytové hospodářství;Nákup ostatních služeb

:;;;
231 0000 3613 5171 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Nebytové hospodářství;Opravy a udržování:;;;
231 0000 3613 6121 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Nebytové hospodářství;Stavby:;;;
231 0000 3631 2324 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Veřejné osvětlení

;Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady:;;;
231 0000 3631 5154 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Veřejné osvětlení;Elektrická energie:;;;
231 0000 3631 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Veřejné osvětlení;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0000 3631 5171 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Veřejné osvětlení;Opravy a udržování:;;;
231 0000 3639 2131 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené;Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků:;;;
231 0000 3639 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0000 3639 5229 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené;Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám:;;;
231 0000 3639 6130 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené;Pozemky:;;;
231 0000 3722 5139 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Sběr a svoz komunálních odpadů

;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
231 0000 3722 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Sběr a svoz komunálních odpadů

;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0000 3725 2324 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Využívání a zneškodňování komunálních odpadů;Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady:;;;
231 0000 3727 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Prevence vzniku odpadů

;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0000 3745 5021 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

;Ostatní osobní výdaje:;;;
231 0000 3745 5137 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

;Drobný dlouhodobý hmotný majetek:;;;
231 0000 3745 5139 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
231 0000 3745 5156 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

;Pohonné hmoty a maziva:;;;
231 0000 3745 5163 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

;Služby peněžních ústavů:;;;
231 0000 3745 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0000 3745 6122 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

;Stroje, přístroje a zařízení:;;;
231 0000 5213 5903 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Krizová opatření;Rezerva na krizová opatření

:;;;
231 0000 5299 5321 035 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Ostatní zálež. civilní připravenosti na kriz.stavy;Neinvestiční transfery obcím



Lic: WI4M OrgNum: 7025 G I N I S E x p r e s s - U C R List: 4 UCRSB309 01012024
IČO: 00512630 - Obec Hodětín Čas: 9h18m59s Datum: 31.01.2025
********************************************************************************************************************************************************************************
* Ú Č T O V Ý R O Z V R H R O K U 2024 *
********************************************************************************************************************************************************************************
SU AU OdPa Pol ZJ Uz Orj Org Popis z účtového rozvrhu

:Transf. poskyt. obcí nebo krajem na území j. kraje;;;
231 0000 5512 5137 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Požární ochrana - dobrovolná část

;Drobný dlouhodobý hmotný majetek:;;;
231 0000 5512 5139 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Požární ochrana - dobrovolná část

;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
231 0000 5512 5163 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Požární ochrana - dobrovolná část

;Služby peněžních ústavů:;;;
231 0000 5512 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Požární ochrana - dobrovolná část

;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0000 5512 5222 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Požární ochrana - dobrovolná část

;Neinvestiční transfery spolkům:;;;
231 0000 6112 5019 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Zastupitelstva obcí;Ostatní platy:;;;
231 0000 6112 5021 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Zastupitelstva obcí;Ostatní osobní výdaje

:;;;
231 0000 6112 5023 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Zastupitelstva obcí

;Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů:;;;
231 0000 6112 5032 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Zastupitelstva obcí

;Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění:;;;
231 0000 6112 5173 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Zastupitelstva obcí;Cestovné:;;;
231 0000 6115 5019 000098193 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel;Ostatní platy:;volby do ZK;;
231 0000 6115 5021 000098193 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel;Ostatní osobní výdaje:;volby do ZK;;
231 0000 6115 5139 000098193 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel;Nákup materiálu jinde nezařazený:;volby do ZK;;
231 0000 6115 5173 000098193 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel;Cestovné:;volby do ZK;;
231 0000 6115 5175 000098193 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel;Pohoštění:;volby do ZK;;
231 0000 6117 5019 000098348 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Volby do Evropského parlamentu;Ostatní platy

:;volby do EP ČR;;
231 0000 6117 5021 000098348 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Volby do Evropského parlamentu

;Ostatní osobní výdaje:;volby do EP ČR;;
231 0000 6117 5173 000098348 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Volby do Evropského parlamentu;Cestovné

:;volby do EP ČR;;
231 0000 6117 5175 000098348 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Volby do Evropského parlamentu;Pohoštění

:;volby do EP ČR;;
231 0000 6171 2324 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Činnost místní správy

;Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady:;;;
231 0000 6171 5038 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Činnost místní správy

;Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ:;;;
231 0000 6171 5136 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Činnost místní správy

;Knihy a obdobné listinné informační prostředky:;;;
231 0000 6171 5137 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Činnost místní správy

;Drobný dlouhodobý hmotný majetek:;;;
231 0000 6171 5139 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Činnost místní správy

;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
231 0000 6171 5151 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Činnost místní správy

;Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod:;;;
231 0000 6171 5154 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Činnost místní správy;Elektrická energie:;;;
231 0000 6171 5155 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Činnost místní správy;Pevná paliva:;;;
231 0000 6171 5161 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Činnost místní správy;Poštovní služby:;;;
231 0000 6171 5162 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Činnost místní správy

;Služby elektronických komunikací:;;;
231 0000 6171 5166 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Činnost místní správy

;Konzultační, poradenské a právní služby:;;;
231 0000 6171 5167 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Činnost místní správy

;Služby školení a vzdělávání:;;;



Lic: WI4M OrgNum: 7025 G I N I S E x p r e s s - U C R List: 5 UCRSB309 01012024
IČO: 00512630 - Obec Hodětín Čas: 9h18m59s Datum: 31.01.2025
********************************************************************************************************************************************************************************
* Ú Č T O V Ý R O Z V R H R O K U 2024 *
********************************************************************************************************************************************************************************
SU AU OdPa Pol ZJ Uz Orj Org Popis z účtového rozvrhu

231 0000 6171 5168 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Činnost místní správy
;Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol:;;;

231 0000 6171 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Činnost místní správy;Nákup ostatních služeb
:;;;

231 0000 6171 5171 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Činnost místní správy;Opravy a udržování:;;;
231 0000 6171 5175 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Činnost místní správy;Pohoštění:;;;
231 0000 6171 5321 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Činnost místní správy

;Neinvestiční transfery obcím:;;;
231 0000 6171 6127 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Činnost místní správy;Kulturní předměty:;;;
231 0000 6310 5163 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

;Služby peněžních ústavů:;;;
231 0000 6320 5163 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Pojištění funkčně nespecifikované

;Služby peněžních ústavů:;;;
231 0000 6330 4134 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně;Převody z rozpočtových účtů:;;;
231 0000 6330 5348 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně;Převody do vlastní pokladny:;;;
231 0000 6330 5349 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně;Ostatní převody vlastním fondům:;;;
231 0000 6399 5362 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Ostatní finanční operace

;Platby daní státnímu rozpočtu:;;;
231 0000 6399 5365 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Ostatní finanční operace

;Platby daní krajům, obcím a státním fondům:;;;
231 0000 6402 5364 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Finanční vypořádání

;Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ:;;;
231 0000 6402 5364 000098008 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Finanční vypořádání

;Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ:;dotace sčítání lidu;;
231 0000 6402 5364 000098074 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Finanční vypořádání

;Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ:;Účel. dotace na výdaje při volbách do zast. u obcí;;
231 0001 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Bez ODPA;Počáteční stav ZBÚ:;;;
231 0001 1111 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Bez ODPA;Příjem z daně z příjmů FO placené plátci:;;;
231 0001 1112 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Bez ODPA;Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky:;;;
231 0001 1113 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Bez ODPA;Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně

:;;;
231 0001 1121 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Bez ODPA;Příjem z daně z příjmů právnických osob:;;;
231 0001 1122 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Bez ODPA;Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj.

:;;;
231 0001 1211 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Bez ODPA;Příjem z daně z přidané hodnoty:;;;
231 0001 1341 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Bez ODPA;Příjem z poplatku ze psů:;;;
231 0001 1381 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Bez ODPA;Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her

:;;;
231 0001 1386 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Bez ODPA;Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI

:;;;
231 0001 1387 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Bez ODPA;Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter.

:;;;
231 0001 1511 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Bez ODPA;Příjem z daně z nemovitých věcí:;;;
231 0001 1031 5139 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Pěstební činnost;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
231 0001 1031 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Pěstební činnost;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0001 1032 2111 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Podpora ostatních produkčních činností

;Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv:;;;
231 0001 1032 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Podpora ostatních produkčních činností;Nákup ostatních služeb

:;;;
231 0001 1036 5166 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Správa v lesním hospodářství

;Konzultační, poradenské a právní služby:;;;
231 0001 1037 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Celospolečenské funkce lesů;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0001 1037 5171 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Celospolečenské funkce lesů;Opravy a udržování:;;;
231 0001 2212 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Silnice;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0001 2310 5137 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Pitná voda;Drobný dlouhodobý hmotný majetek:;;;



Lic: WI4M OrgNum: 7025 G I N I S E x p r e s s - U C R List: 6 UCRSB309 01012024
IČO: 00512630 - Obec Hodětín Čas: 9h18m59s Datum: 31.01.2025
********************************************************************************************************************************************************************************
* Ú Č T O V Ý R O Z V R H R O K U 2024 *
********************************************************************************************************************************************************************************
SU AU OdPa Pol ZJ Uz Orj Org Popis z účtového rozvrhu

231 0001 2310 5139 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Pitná voda;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
231 0001 2321 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0001 2321 5171 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

;Opravy a udržování:;;;
231 0001 3314 5021 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Činnosti knihovnické;Ostatní osobní výdaje:;;;
231 0001 3319 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Ostatní záležitosti kultury;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0001 3319 5194 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Ostatní záležitosti kultury;Výdaje na věcné dary:;;;
231 0001 3326 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd.

;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0001 3326 5171 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd.

;Opravy a udržování:;;;
231 0001 3399 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0001 3399 5175 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Pohoštění

:;;;
231 0001 3541 5223 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Prevence před drogami, alk.,nikot. aj. závislostmi

;Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem:;;;
231 0001 3612 6121 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Bytové hospodářství;Stavby:;;;
231 0001 3613 2132 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Nebytové hospodářství

;Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ:;;;
231 0001 3613 5154 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Nebytové hospodářství;Elektrická energie:;;;
231 0001 3613 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Nebytové hospodářství;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0001 3631 2324 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Veřejné osvětlení;Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady:;;;
231 0001 3631 5154 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Veřejné osvětlení;Elektrická energie:;;;
231 0001 3639 2131 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

;Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků:;;;
231 0001 3639 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0001 3639 5229 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

;Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám:;;;
231 0001 3639 6130 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené;Pozemky:;;;
231 0001 3722 5139 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Sběr a svoz komunálních odpadů

;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
231 0001 3722 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Sběr a svoz komunálních odpadů;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0001 3725 2324 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

;Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady:;;;
231 0001 3727 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Prevence vzniku odpadů;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0001 3745 5021 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Ostatní osobní výdaje:;;;
231 0001 3745 5139 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
231 0001 3745 5163 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Služby peněžních ústavů

:;;;
231 0001 3745 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0001 5512 5137 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Požární ochrana - dobrovolná část

;Drobný dlouhodobý hmotný majetek:;;;
231 0001 5512 5139 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Požární ochrana - dobrovolná část

;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
231 0001 5512 5163 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Požární ochrana - dobrovolná část;Služby peněžních ústavů:;;;
231 0001 5512 5222 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Požární ochrana - dobrovolná část

;Neinvestiční transfery spolkům:;;;
231 0001 6112 5019 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Zastupitelstva obcí;Ostatní platy:;;;
231 0001 6112 5021 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Zastupitelstva obcí;Ostatní osobní výdaje:;;;
231 0001 6112 5023 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Zastupitelstva obcí;Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

:;;;
231 0001 6112 5032 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Zastupitelstva obcí

;Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění:;;;
231 0001 6115 5019 000098193 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel



Lic: WI4M OrgNum: 7025 G I N I S E x p r e s s - U C R List: 7 UCRSB309 01012024
IČO: 00512630 - Obec Hodětín Čas: 9h18m59s Datum: 31.01.2025
********************************************************************************************************************************************************************************
* Ú Č T O V Ý R O Z V R H R O K U 2024 *
********************************************************************************************************************************************************************************
SU AU OdPa Pol ZJ Uz Orj Org Popis z účtového rozvrhu

;Ostatní platy:;volby do ZK;;
231 0001 6115 5021 000098193 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

;Ostatní osobní výdaje:;volby do ZK;;
231 0001 6117 5019 000098348 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Volby do Evropského parlamentu;Ostatní platy:;volby do EP ČR;;
231 0001 6117 5021 000098348 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Volby do Evropského parlamentu;Ostatní osobní výdaje

:;volby do EP ČR;;
231 0001 6171 2324 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Činnost místní správy;Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

:;;;
231 0001 6171 5038 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Činnost místní správy

;Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ:;;;
231 0001 6171 5136 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Činnost místní správy

;Knihy a obdobné listinné informační prostředky:;;;
231 0001 6171 5137 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Činnost místní správy;Drobný dlouhodobý hmotný majetek:;;;
231 0001 6171 5139 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Činnost místní správy;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
231 0001 6171 5151 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Činnost místní správy

;Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod:;;;
231 0001 6171 5154 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Činnost místní správy;Elektrická energie:;;;
231 0001 6171 5162 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Činnost místní správy;Služby elektronických komunikací:;;;
231 0001 6171 5166 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Činnost místní správy;Konzultační, poradenské a právní služby

:;;;
231 0001 6171 5167 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Činnost místní správy;Služby školení a vzdělávání:;;;
231 0001 6171 5168 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Činnost místní správy

;Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol:;;;
231 0001 6171 5169 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Činnost místní správy;Nákup ostatních služeb:;;;
231 0001 6171 5171 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Činnost místní správy;Opravy a udržování:;;;
231 0001 6171 5321 0000000107003 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Činnost místní správy;Neinvestiční transfery obcím

:;;;město Bechyně
231 0001 6171 6127 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Činnost místní správy;Kulturní předměty:;;;
231 0001 6310 5163 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

;Služby peněžních ústavů:;;;
231 0001 6320 5163 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Pojištění funkčně nespecifikované;Služby peněžních ústavů:;;;
231 0001 6330 5348 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

;Převody do vlastní pokladny:;;;
231 0001 6330 5349 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

;Ostatní převody vlastním fondům:;;;
231 0001 6399 5362 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Ostatní finanční operace;Platby daní státnímu rozpočtu:;;;
231 0001 6399 5365 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Ostatní finanční operace

;Platby daní krajům, obcím a státním fondům:;;;
231 0001 6402 5364 000098008 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Finanční vypořádání

;Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ:;dotace sčítání lidu;;
231 0001 6402 5364 000098074 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Finanční vypořádání

;Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ:;Účel. dotace na výdaje při volbách do zast. u obcí;;
231 0001 9998 9998 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Závěrečný zápis;Závěrečný zápis:;;;
231 0001 9999 9999 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;BÚ KB;Závěrečný zápis;Závěrečný zápis:;;;
231 0002 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;ČNB;Bez ODPA;Počáteční stav ZBÚ:;;;
231 0002 4111 000098193 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;ČNB;Bez ODPA;Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR

:;volby do ZK;;
231 0002 4111 000098348 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;ČNB;Bez ODPA;Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR

:;volby do EP ČR;;
231 0002 4112 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;ČNB;Bez ODPA;Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu:;;;
231 0002 5299 5321 035 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;ČNB;Ostatní zálež. civilní připravenosti na kriz.stavy

;Neinvestiční transfery obcím:Transf. poskyt. obcí nebo krajem na území j. kraje;;;
231 0002 6310 5163 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;ČNB;Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

;Služby peněžních ústavů:;;;
231 0002 6330 5349 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;ČNB;Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

;Ostatní převody vlastním fondům:;;;
231 0002 9998 9998 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;ČNB;Závěrečný zápis;Závěrečný zápis:;;;
231 0002 9999 9999 ;Základní běžný účet územních samosprávných celků;ČNB;Závěrečný zápis;Závěrečný zápis:;;;



Lic: WI4M OrgNum: 7025 G I N I S E x p r e s s - U C R List: 8 UCRSB309 01012024
IČO: 00512630 - Obec Hodětín Čas: 9h18m59s Datum: 31.01.2025
********************************************************************************************************************************************************************************
* Ú Č T O V Ý R O Z V R H R O K U 2024 *
********************************************************************************************************************************************************************************
SU AU OdPa Pol ZJ Uz Orj Org Popis z účtového rozvrhu

236 0000 2310 2132 ;Běžné účty fondů územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Pitná voda
;Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ:;;;

236 0000 2310 5171 ;Běžné účty fondů územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;Pitná voda;Opravy a udržování:;;;
236 0000 6330 4134 ;Běžné účty fondů územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně;Převody z rozpočtových účtů:;;;
236 0000 6330 5349 ;Běžné účty fondů územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant

;Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně;Ostatní převody vlastním fondům:;;;
236 0140 ;Běžné účty fondů územních samosprávných celků;Fond vod.maj. ve spolup.vlastnictví;Bez ODPA;Počáteční stav:;;;
236 0140 2310 2132 ;Běžné účty fondů územních samosprávných celků;Fond vod.maj. ve spolup.vlastnictví;Pitná voda

;Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ:;;;
236 0140 2310 5171 ;Běžné účty fondů územních samosprávných celků;Fond vod.maj. ve spolup.vlastnictví;Pitná voda;Opravy a udržování:;;;
236 0140 6330 4134 ;Běžné účty fondů územních samosprávných celků;Fond vod.maj. ve spolup.vlastnictví

;Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně;Převody z rozpočtových účtů:;;;
236 0140 9998 9998 ;Běžné účty fondů územních samosprávných celků;Fond vod.maj. ve spolup.vlastnictví;Závěrečný zápis;Závěrečný zápis:;;;
236 0140 9999 9999 ;Běžné účty fondů územních samosprávných celků;Fond vod.maj. ve spolup.vlastnictví;Závěrečný zápis;Závěrečný zápis:;;;
236 0160 ;Běžné účty fondů územních samosprávných celků;Fond vod. maj. ve vl. obce;Bez ODPA;Počáteční stav:;;;
236 0160 2310 2132 ;Běžné účty fondů územních samosprávných celků;Fond vod. maj. ve vl. obce;Pitná voda

;Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ:;;;
236 0160 6330 4134 ;Běžné účty fondů územních samosprávných celků;Fond vod. maj. ve vl. obce

;Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně;Převody z rozpočtových účtů:;;;
236 0160 9998 9998 ;Běžné účty fondů územních samosprávných celků;Fond vod. maj. ve vl. obce;Závěrečný zápis;Závěrečný zápis:;;;
236 0160 9999 9999 ;Běžné účty fondů územních samosprávných celků;Fond vod. maj. ve vl. obce;Závěrečný zápis;Závěrečný zápis:;;;
261 0300 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Bez ODPA;Počáteční stav ZBÚ:;;;
261 0300 1341 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Bez ODPA;Příjem z poplatku ze psů:;;;
261 0300 1345 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Bez ODPA;Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z:;;;
261 0300 1361 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Bez ODPA;Příjem ze správních poplatků:;;;
261 0300 1032 2111 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Podpora ostatních produkčních činností

;Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv:;;;
261 0300 1037 5222 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Celospolečenské funkce lesů;Neinvestiční transfery spolkům:;;;
261 0300 3319 2111 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Ostatní záležitosti kultury;Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv:;;;
261 0300 3319 5169 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Ostatní záležitosti kultury;Nákup ostatních služeb:;;;
261 0300 3399 2321 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Přijaté peněžité neinvestiční dary:;;;
261 0300 3399 5041 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Odměny za užití duševního vlastnictví

:;;;
261 0300 3399 5139 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
261 0300 3399 5169 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Nákup ostatních služeb:;;;
261 0300 3399 5175 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Pohoštění:;;;
261 0300 3399 5194 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Výdaje na věcné dary:;;;
261 0300 3399 5222 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Neinvestiční transfery spolkům:;;;
261 0300 3399 5492 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Dary fyzickým osobám:;;;
261 0300 3612 6121 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Bytové hospodářství;Stavby:;;;
261 0300 3613 2132 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Nebytové hospodářství;Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ:;;;
261 0300 3613 5139 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Nebytové hospodářství;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
261 0300 3639 6130 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené;Pozemky:;;;
261 0300 3722 5139 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Sběr a svoz komunálních odpadů;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
261 0300 3745 5137 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Drobný dlouhodobý hmotný majetek:;;;
261 0300 3745 5139 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
261 0300 3745 5156 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Pohonné hmoty a maziva:;;;
261 0300 6112 5173 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Zastupitelstva obcí;Cestovné:;;;
261 0300 6115 5021 000098193 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel;Ostatní osobní výdaje:;volby do ZK;;
261 0300 6115 5139 000098193 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel;Nákup materiálu jinde nezařazený

:;volby do ZK;;
261 0300 6115 5173 000098193 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel;Cestovné:;volby do ZK;;
261 0300 6115 5175 000098193 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel;Pohoštění:;volby do ZK;;
261 0300 6117 5021 000098348 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Volby do Evropského parlamentu;Ostatní osobní výdaje:;volby do EP ČR;;
261 0300 6117 5173 000098348 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Volby do Evropského parlamentu;Cestovné:;volby do EP ČR;;
261 0300 6117 5175 000098348 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Volby do Evropského parlamentu;Pohoštění:;volby do EP ČR;;
261 0300 6171 5137 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Činnost místní správy;Drobný dlouhodobý hmotný majetek:;;;



Lic: WI4M OrgNum: 7025 G I N I S E x p r e s s - U C R List: 9 UCRSB309 01012024
IČO: 00512630 - Obec Hodětín Čas: 9h18m59s Datum: 31.01.2025
********************************************************************************************************************************************************************************
* Ú Č T O V Ý R O Z V R H R O K U 2024 *
********************************************************************************************************************************************************************************
SU AU OdPa Pol ZJ Uz Orj Org Popis z účtového rozvrhu

261 0300 6171 5139 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Činnost místní správy;Nákup materiálu jinde nezařazený:;;;
261 0300 6171 5161 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Činnost místní správy;Poštovní služby:;;;
261 0300 6171 5175 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Činnost místní správy;Pohoštění:;;;
261 0300 6330 4134 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně;Převody z rozpočtových účtů:;;;
261 0300 9998 9998 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;;:;;;
261 0300 9999 9999 ;Pokladna;Rozpočtová pokladna;;:;;;
262 0100 ;Peníze na cestě;HČ;;:;;;
311 0301 ;Odběratelé;nájemné;;:;;;
311 0303 ;Odběratelé;nájmy za pronájem pozemků;;:;;;
311 0304 ;Odběratelé;nájemné;;:;;;
311 0305 ;Odběratelé;nájemné;;:;;;
311 0306 ;Odběratelé;nájemné;;:;;;
311 0307 ;Odběratelé;nájemné;;:;;;
311 0308 ;Odběratelé;nájemné;;:;;;
311 0309 ;Odběratelé;nájemné;;:;;;
311 0400 ;Odběratelé;prodej dřeva;;:;;;
314 0000 ;Krátkodobé poskytnuté zálohy;HČ;;:;;;
315 0000 ;Jiné pohledávky z hlavní činnosti;HČ;;:;;;
315 0001 ;Jiné pohledávky z hlavní činnosti;Pohledávky za poplatky TKO;;:;;;
321 0000 ;Dodavatelé;HČ;;:;;;
321 0100 ;Dodavatelé;dodavatelé DHIM;;:;;;
331 0000 ;Zaměstnanci;zaměstnanci;;:;;;
337 0100 ;Zdravotní pojištění;odvody ZP zam.;;:;;;
337 0110 ;Zdravotní pojištění;odv.ZP org.;;:;;;
341 0100 ;Daň z příjmů;HČ;;:;;;
342 0000 ;Ostatní daně, poplatky a jiná obd. peněžitá plnění;daň z nabytí nemov.věcí;;:;;;
342 0100 ;Ostatní daně, poplatky a jiná obd. peněžitá plnění;DzP FO ZČ srážk.;;:;;;
342 0200 ;Ostatní daně, poplatky a jiná obd. peněžitá plnění;DzP FO ZČ zál.daň;;:;;;
346 0000 ;Pohl. za vybranými ústředními vládními institucemi;pohled.SR;;:;;;
346 0000 000098008 ;Pohl. za vybranými ústředními vládními institucemi;pohled.SR;;:;dotace volby pres.;;
346 0000 000098074 ;Pohl. za vybranými ústředními vládními institucemi;pohled.SR;;:;mim.volby ZO;;
349 0000 ;Závazky k vybraným místním vládním institucím;HČ;;:;;;
374 0130 000098008 ;Krátkodobé přijaté zálohy na transfery;zál.dotace SR;;:;zál.dotace pres.volby;;
374 0130 000098074 ;Krátkodobé přijaté zálohy na transfery;zál.dotace SR;;:;záloha NIV dot.komun.volby;;
374 0130 000098193 ;Krátkodobé přijaté zálohy na transfery;zál.dotace SR;;:;zál.na transfer volby ZK;;
374 0130 000098348 ;Krátkodobé přijaté zálohy na transfery;zál.dotace SR;;:;zál.dotace volby 05/2014;;
377 0100 ;Ostatní krátkodobé pohledávky;HČ;;:;;;
378 0100 ;Ostatní krátkodobé závazky;HČ;;:;;;
381 0000 ;Náklady příštích období;ČR HČ;;:;;;
383 0000 ;Výdaje příštích období;Výdaje příštích období;;:;;;
388 0000 000098008 ;Dohadné účty aktivní;dohadné účty aktivní;;:;DP volby 01/2018;;
388 0000 000098074 ;Dohadné účty aktivní;dohadné účty aktivní;;:;mim.volby ZO;;
388 0000 000098193 ;Dohadné účty aktivní;dohadné účty aktivní;;:;DP volby 2016;;
388 0000 000098348 ;Dohadné účty aktivní;dohadné účty aktivní;;:;DP volby do EP;;
389 0000 ;Dohadné účty pasivní;doh.položka pasivní;;:;;;
401 0019 ;Jmění účetní jednotky;fond obnovy vodohosp.majetku;;:;;;
401 0300 ;Jmění účetní jednotky;bezúplatný převod;;:;;;
401 0500 ;Jmění účetní jednotky;Dary;;:;;;
401 0901 ;Jmění účetní jednotky;převod SU 901 z roku 2009;;:;;;
401 0933 ;Jmění účetní jednotky;převod SU 933 z roku 2009;;:;;;
401 0964 ;Jmění účetní jednotky;převod SU 964 z roku 2009;;:;;;
401 0965 ;Jmění účetní jednotky;převod SU 965 z roku 2009;;:;;;
403 0300 ;Transfery na pořízení dlouhodobého majetku;invest.transfery;;:;;;
403 0600 ;Transfery na pořízení dlouhodobého majetku;invest.transfer;;:;;;
403 0700 ;Transfery na pořízení dlouhodobého majetku;podíl transfer;;:;;;
406 0000 ;Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody;oceňovací rozdíly při změně metody;;:;;;
406 0300 ;Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody;opravy min.období;;:;;;
419 0010 ;Ostatní fondy;počáteční stav fondu z přebytku hospodaření obce;;:;;;



Lic: WI4M OrgNum: 7025 G I N I S E x p r e s s - U C R List: 10 UCRSB309 01012024
IČO: 00512630 - Obec Hodětín Čas: 9h18m59s Datum: 31.01.2025
********************************************************************************************************************************************************************************
* Ú Č T O V Ý R O Z V R H R O K U 2024 *
********************************************************************************************************************************************************************************
SU AU OdPa Pol ZJ Uz Orj Org Popis z účtového rozvrhu

419 0140 ;Ostatní fondy;počáteční stav;;:;;;
419 0148 ;Ostatní fondy;tv.fondu spolup.vod.majetek vklad rozpočet;;:;;;
419 0149 ;Ostatní fondy;tvorba fondu příjem z nájmu;;:;;;
419 0151 ;Ostatní fondy;čerpání fond obnovy vodohosp.majetku;;:;;;
419 0160 ;Ostatní fondy;počáteční stav;;:;;;
419 0168 ;Ostatní fondy;tvorba fondu převod z rozpočtu;;:;;;
419 0169 ;Ostatní fondy;Tvorba fondu ve vl.obce úhr.nájmu;;:;;;
431 0322 ;Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení;HV r.2022 ve schval.řízení;;:;;;
431 0323 ;Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení;HV r.2023 ve schval.řízení;;:;;;
432 0310 ;Výsledek hospodaření předcház. účetních období;Nerozdělený zisk min.let;;:;;;
432 0311 ;Výsledek hospodaření předcház. účetních období;nerozdělený zisk r.2011;;:;;;
432 0312 ;Výsledek hospodaření předcház. účetních období;nerozdělený zisk r.2011;;:;;;
432 0313 ;Výsledek hospodaření předcház. účetních období;výsl.hospodaření r.2013;;:;;;
432 0314 ;Výsledek hospodaření předcház. účetních období;výsl.hospodaření r.2014;;:;;;
432 0315 ;Výsledek hospodaření předcház. účetních období;Výsl.hospodaření 2015 ztráta;;:;;;
432 0316 ;Výsledek hospodaření předcház. účetních období;HV výsl.hospodaření min.let r.2016;;:;;;
432 0317 ;Výsledek hospodaření předcház. účetních období;HV r.2017;;:;;;
432 0318 ;Výsledek hospodaření předcház. účetních období;Výsledek hospodaření r.2018;;:;;;
432 0319 ;Výsledek hospodaření předcház. účetních období;HV r.2019;;:;;;
432 0320 ;Výsledek hospodaření předcház. účetních období;HV r.2020;;:;;;
432 0321 ;Výsledek hospodaření předcház. účetních období;HV za r.2021;;:;;;
432 0322 ;Výsledek hospodaření předcház. účetních období;Schvál.HV za r.2022;;:;;;
432 0323 ;Výsledek hospodaření předcház. účetních období;Schvál.HV za r.2023;;:;;;
491 0000 ;Počáteční účet rozvažný;;;:;;;
492 0000 ;Konečný účet rozvažný;;;:;;;
493 0300 ;Výsledek hospodaření běžného účetního období;Hlavní činnost;;:;;;
501 0300 ;Spotřeba materiálu;HČ;;:;;;
501 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Spotřeba materiálu;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
502 0300 ;Spotřeba energie;spotřeba vody HČ;;:;;;
502 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Spotřeba energie;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
504 0300 ;Prodané zboží;HČ;;:;;;
511 0300 ;Opravy a udržování;HČ;;:;;;
511 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Opravy a udržování;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
512 0300 ;Cestovné;HČ;;:;;;
512 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Cestovné;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
513 0300 ;Náklady na reprezentaci;náklady na pohoštění;;:;;;
513 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Náklady na reprezentaci;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
518 0300 ;Ostatní služby;HČ;;:;;;
518 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Ostatní služby;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
521 0500 ;Mzdové náklady;mzd.náklady-refundace;;:;;;
521 0600 ;Mzdové náklady;ostatní os.výdaje-brigády;;:;;;
521 0800 ;Mzdové náklady;odměny čl.ZO obcí;;:;;;
521 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Mzdové náklady;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
524 0300 ;Zákonné sociální pojištění;ZP organizace;;:;;;
524 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Zákonné sociální pojištění;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
525 0300 ;Jiné sociální pojištění;jiné soc.pojištění Kooperativa;;:;;;
525 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Jiné sociální pojištění;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
532 0300 ;Daň z nemovitostí;daň z nemovitostí;;:;;;
532 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Daň z nemovitostí;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
543 0300 ;Dary a jiná bezúplatná předání;HČ;;:;;;
543 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Dary a jiná bezúplatná předání;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
549 0300 ;Ostatní náklady z činnosti;HČ;;:;;;
549 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Ostatní náklady z činnosti;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
551 0300 ;Odpisy dlouhodobého majetku;odpisy DM;;:;;;
551 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Odpisy dlouhodobého majetku;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
556 0300 ;Tvorba a zúčtování opravných položek;OP k pohledávkám;;:;;;
558 0300 ;Náklady z drobného dlouhodobého majetku;poříz.dr.HM;;:;;;
558 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Náklady z drobného dlouhodobého majetku;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis



Lic: WI4M OrgNum: 7025 G I N I S E x p r e s s - U C R List: 11 UCRSB309 01012024
IČO: 00512630 - Obec Hodětín Čas: 9h18m59s Datum: 31.01.2025
********************************************************************************************************************************************************************************
* Ú Č T O V Ý R O Z V R H R O K U 2024 *
********************************************************************************************************************************************************************************
SU AU OdPa Pol ZJ Uz Orj Org Popis z účtového rozvrhu

572 0300 ;Náklady vybr.místních vládních institucí na transf;HČ;;:;;;
572 0390 ;Náklady vybr.místních vládních institucí na transf;fin.příspěvek nevýd.org.;;:;;;
572 0400 ;Náklady vybr.místních vládních institucí na transf;finanční příspěvek FO;;:;;;
572 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Náklady vybr.místních vládních institucí na transf;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
591 0300 ;Daň z příjmů;HČ;;:;;;
591 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Daň z příjmů;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
601 0300 343 ;Výnosy z prodeje vlastních výrobků;prodej dřeva les;;:Sledování obratů DPH;;;
601 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Výnosy z prodeje vlastních výrobků;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
602 0300 ;Výnosy z prodeje služeb;HČ;;:;;;
602 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Výnosy z prodeje služeb;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
603 0300 343 ;Výnosy z pronájmu;HČ;;:Sledování obratů DPH;;;
603 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Výnosy z pronájmu;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
605 0300 ;Výnosy ze správních poplatků;správní poplatky;;:;;;
605 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Výnosy ze správních poplatků;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
606 0300 ;Výnosy z místních poplatků;HČ;;:;;;
606 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Výnosy z místních poplatků;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
649 0300 ;Ostatní výnosy z činnosti;HČ;;:;;;
649 0300 343 ;Ostatní výnosy z činnosti;HČ;;:Sledování obratů DPH;;;
649 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Ostatní výnosy z činnosti;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
672 0300 ;Výnosy vybran.místních vládních institucí z transf;HČ;;:;;;
672 0700 ;Výnosy vybran.místních vládních institucí z transf;ČR transferu na poř.dlouhod.majetku;;:;;;
672 0950 ;Výnosy vybran.místních vládních institucí z transf;neinv.přij.transfer Nadace ČEZ;;:;;;
672 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Výnosy vybran.místních vládních institucí z transf;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
681 0300 ;Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob;sdílené daně DPFO;;:;;;
681 0310 ;Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob;sdílené daně DPFO;;:;;;
681 0320 ;Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob;sdílené daně DPFO;;:;;;
681 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
682 0300 ;Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob;sdílené daně DPPO;;:;;;
682 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
684 0300 ;Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty;sdílené daně DPH;;:;;;
684 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
686 0300 ;Výnosy ze sdílených majetkových daní;sdílené daně daň z nemovit.;;:;;;
686 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Výnosy ze sdílených majetkových daní;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
688 0300 ;Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků;výnosy z ost.sdílených daní;;:;;;
688 0999 999999999 9999999999 9999999999999 ;Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků;HČ - Závěrečný zápis;;:;;;VHČ - Závěrečný zápis
792 0000 ;Pomocný účet pro mimořádné události;Vyrovnávací analytika;Bez ODPA;Bez rozpočtové skladby:;;;
792 0002 5299 5321 ;Pomocný účet pro mimořádné události;fin.dar MÚ02;Ostatní zálež. civilní připravenosti na kriz.stavy

;Neinvestiční transfery obcím:;;;
901 0000 ;Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek;ostatní dr.dlouhodobý nehm.majetek;;:;;;
902 0000 ;Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek;ostatní dr.hmotný majetek;;:;;;
905 0000 ;Vyřazené pohledávky;odepsané pohledávky;;:;;;
999 0000 ;Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům;HČ věcné břemeno;;:;;;
999 0901 ;Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům;vyrovnávací účet k SU 901;;:;;;
999 0902 ;Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům;vyrovnávací účet k SU 902;;:;;;
999 0905 ;Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům;vyrovnávací účet k SU 905;;:;;;

H ME DE DOKLAD SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG
Zadaná maska od : 0 00 00 000000000 000 0000 0000 0000 000 000000000 0000000000 0000000000000

do : * ** ** 000000100 100 **** **** **** *** ********* 0000010000 0001000000000


